

СОВЕТ ВАХИТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
ВАХИТОВ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

22.04.2019

д. им. М. Вахитова

КАРАР

№ 61-278

О внесении изменений в Решение Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2018 года № 56-257 «О бюджете Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию заместителя Главы Вахитовского сельского поселения Идиятуллина М.К.,

**Совет
Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
решил:**

1. Внести в Решение Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2018 года № 56-257 «О бюджете Вахитовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:

В подпункте 1) цифры «1783,7» заменить цифрой «1902,5»;

В подпункте 2) цифры «2612,1» заменить цифрой «2705,6»;

В подпункте 3) цифры «327,9» заменить цифрой «421,4».

1.2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Решению Совета Вахитовского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 19.12.2018г. № 56-257

Источники финансирования дефицита бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год

Код показателя	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
----------------	-------------------------	---------------------

01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	421,4
01 05 00 00 00 0000 000	Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета	421,4
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2705,6
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2705,6
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2705,6
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	1902,5
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	1902,5
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	1902,5

1.3. В приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2019 год»

- добавить строку «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет сельских поселений» по кодам дохода 117 14000 10 0000 180 цифры «118,8»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-121 цифры «233,4» заменить цифрами «253,4»

- добавить строку «Другие вопросы в области национальной экономики» по кодам бюджетной классификации 0412-1110172320-2144 цифра «24,0»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» цифры «239,0» заменить цифрами «270,6»

- в строке «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078010-244 цифры «449,4» заменить цифрами «450,6»

- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» цифры «315,4» заменить цифрами «324,6»

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства» цифры «106,9» заменить цифрами «160,9»

- добавить строку «Содержание кладбищ» цифра «10,8»

- в строке «Уличное освещение» цифры «449,4» заменить цифрами «454,95»

- в строке «Всего расходов» цифры «2612,1» заменить цифрами «2705,6»

1.4. В приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2019 год»

- добавить строку «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет сельских поселений» по кодам дохода 117 14000 10 0000 180 цифры «118,8»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-121 цифры «233,4» заменить цифрами «253,4»

- добавить строку «Другие вопросы в области национальной экономики» по кодам бюджетной классификации 0412-1110172320-2144 цифра «24,0»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» цифры «239,0» заменить цифрами «270,6»

- в строке «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078010-244 цифры «449,4» заменить цифрами «450,6»

- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» цифры «315,4» заменить цифрами «324,6»

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства» цифры «106,9» заменить цифрами «160,9»

- добавить строку «Содержание кладбищ» цифра «10,8»

- в строке «Уличное освещение» цифры «449,4» заменить цифрами «454,95»

- в строке «Всего расходов» цифры «2612,1» заменить цифрами «2705,6»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Главы Вахитовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



М.К. Идиятуллин